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Bjørnstjerne Bjørnsons plass 1 - NRK Marienlyst 
   

Viser til varsel om oppstart av plan for detaljregulering med konsekvensutredning for Bjørnstjerne 

Bjørnsons plass 1 (NRK Marienlyst) med høring fra 07.02.2019. 

 

Oslo Idrettskrets (OIK) er opptatt av at anlegg og områder for idrett og fysisk aktivitet er tema når 

byen planlegges for fremtiden. Idrettsanlegg bør spesifikt behandles som en del av den nødvendige 

sosiale infrastrukturen i utredningen for nye boområder. Idrett engasjerer store deler av befolkningen, 

og blant barn og unge er idrett den klart dominerende fritidsaktiviteten. Idrettsanlegg har også stor 

betydning som møteplasser i lokalsamfunnet. 

 

I sentrumsbydelene er anleggsdekningen generelt sett dårligere enn i ytre by. Et eksempel er 

dekningstallene for idrettshaller som viser at bydel Frogner og bydel St. Hanshaugen har hhv. 5.092 og 

10.274 barn og unge per hallflate, mens gjennomsnittet for Oslo er 2.029 barn og unge per hallflate. 

 

Oslo Idrettskrets mener det er viktig å se utviklingen av NRK-tomta i sammenheng med andre 

nærliggende utviklingsområder. Ved å se helheten i dette prosjektet, utviklingen av 

Veterinærhøgskolen og utviklingen av sporområdene ved Majorstua T-banestasjon vil det kunne være 

mulig å sikre området et bredt idrettstilbud for mange av de mest populære idrettsgrenene. 

 

Aktuelle anleggstyper i dette prosjektet kan være idrettshall, baishall turn og senter for 

kampidretter/dans. Vi anbefaler samtidig at det gjøres en vurdering av de ulike idrettsanleggenes 

idrettsspesifikke krav ved plassering i byrommet. For eksempel er det behov for at idrettshaller har en 

lukket fasade, mens aktivitetssaler for kampidretter og dans i større grad kan kommunisere med 

omgivelsene – gjerne på gateplan. 

 

 

 
Med vennlig hilsen 

 

 

Magne Brekke      Kjetil Moberget 

Generalsekretær     Anleggsrådgiver 
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